Ostbayern 2025/26

Bezirksklasse Frauen Staffel Ost

HG im TV 1861 Amberg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 20.09.2025 14:45 240002 HG Amberg I SG Regensburg Il (a.K.) 15:17
Sa. 27.09.2025 14:45 240002 HG Amberg Il ESV 27 Regensbg. IV 34:19
Sa. 04.10.2025 18:00 240460 TV Wackersdorf HG Amberg Il WH
Sa. 18.10.2025 18:00 240300 SV Obertraubling HG Amberg Il 21:26
Termin 240180 ATSV Kelheim HG Amberg Il

offen

Sa. 22.11.2025 14:45 240002 HG Amberg Il HSG Weiden Il 19:27
So. 30.11.2025 16:00 240301 HV Oberviechtach Il HG Amberg Il

So0.11.01.2026 17:30 240342 SG Regensburg Il (a.K.) HG Amberg I

So. 18.01.2026 10:00 240340 ESV 27 Regensbg. IV HG Amberg Il

So. 25.01.2026 13:00 240002 HG Amberg I TV Wackersdorf

Sa. 07.02.2026 15:00 240002 HG Amberg I SV Obertraubling

Sa. 28.02.2026 12:45 240002 HG Amberg Il ATSV Kelheim

Sa. 14.03.2026 13:30 240003 HG Amberg Il HV Oberviechtach Il

So0.22.03.2026 18:00 240463 HSG Weiden Il HG Amberg II
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Hallenverzeichnis

240002

240003

240180

240300

240301

240340

240342

240460

240463

Amberg, Gregor-Mendel-Gymnasium
Krumbacher Str. 2a, 92224 Amberg

Amberg, triMax-Sporthalle
Max-Josef-Str.1, 92224 Amberg

Kelheim, stadtische Sporthalle

Am Rennweg 66, 93309 Kelheim
Obertraubling, Leo GraR Sportzentrum
Walhalla-Str. 22, 93083 Obertraubling
Oberviechtach, Sporthalle Gymnasium
Wolfgrubenweg 25, 92526 Oberviechtach
Regensburg, Sporthalle ESV 27
Dechbettener Briicke 2, 93051 Regensburg
Regensburg, Kerschensteiner-Halle
Alfons-Auer-StraRe 24, 93055 Regensburg
Wackersdorf, Schulsporthalle

Hauptstr. 20, 92442 Wackersdorf

Weiden, Mehrzweckhalle SpVgg Weiden
Am langen Steg 17, 92637 Weiden
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Ostbayern 2025/26
Bezirksklasse Frauen Staffel Ost
HG im TV 1861 Amberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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