# Ostbayern 2025/26

#### **Bezirksklasse Frauen Staffel Ost**

#### HG im TV 1861 Amberg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 20.09.2025 14:45 240002	HG Amberg II	SG Regensburg III (a.K.) 15:17
Sa. 27.09.2025 14:45 240002	HG Amberg II	ESV 27 Regensbg. IV 34:19
Sa. 04.10.2025 18:00 240460	TV Wackersdorf	HG Amberg II WH
Sa. 18.10.2025 18:00 240300	SV Obertraubling	HG Amberg II 21:26
Termin 240180	ATSV Kelheim	HG Amberg II
offen		
Sa. 22.11.2025 14:45 240002	HG Amberg II	HSG Weiden II 19:27
So. 30.11.2025 16:00 240301	HV Oberviechtach II	HG Amberg II
So. 11.01.2026 17:30 240342	SG Regensburg III (a.K.)	HG Amberg II
So. 18.01.2026 10:00 240340	ESV 27 Regensbg. IV	HG Amberg II
So. 25.01.2026 13:00 240002	HG Amberg II	TV Wackersdorf
Sa. 07.02.2026 15:00 240002	HG Amberg II	SV Obertraubling
Sa. 28.02.2026 12:45 240002	HG Amberg II	ATSV Kelheim
Sa. 14.03.2026 13:30 240003	HG Amberg II	HV Oberviechtach II
So. 22.03.2026 18:00 240463	HSG Weiden II	HG Amberg II

# BHV Bayerischer Handball-Verband

240002	Amberg, Gregor-Mendel-Gymnasium Krumbacher Str. 2a, 92224 Amberg
240003	Amberg, triMax-Sporthalle Max-Josef-Str.1, 92224 Amberg
240180	Kelheim, städtische Sporthalle Am Rennweg 66, 93309 Kelheim
240300	Obertraubling, Leo Graß Sportzentrum Walhalla-Str. 22, 93083 Obertraubling
240301	Oberviechtach, Sporthalle Gymnasium Wolfgrubenweg 25, 92526 Oberviechtach
240340	Regensburg, Sporthalle ESV 27 Dechbettener Brücke 2, 93051 Regensburg
240342	Regensburg, Kerschensteiner-Halle Alfons-Auer-Straße 24, 93055 Regensburg
240460	Wackersdorf, Schulsporthalle Hauptstr. 20, 92442 Wackersdorf
240463	Weiden, Mehrzweckhalle SpVgg Weiden Am langen Steg 17, 92637 Weiden

Hallenverzeichnis

### Ostbayern 2025/26

## Bezirksklasse Frauen Staffel Ost HG im TV 1861 Amberg

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

